齐鲁师范学院教务处

[bookmark: _GoBack]〔2015〕12号

关于2015届毕业生有关考试的通知
各学院：
根据本学期教学工作安排，现将2015届毕业生的有关考试事项通知如下：
一、考试时间
考试时间：5月11日-5月15日。
二、考试组织
1.单独出毕业补考考试试题（试题名称需与考试科目名称相一致）2套（附带标准答案）。电子版5月7日下午16：00前发送至yujj2009@163.com。
2.教务处下发毕业生补考考试名单，各学院仔细校对确认无误后，打印纸质版院长签字加盖学院公章后于5月7日下午16：00前报送一号教学楼B410。电子最终版发送至yujj2009@163.com。
3. 考查课各学院自行组织，公共课考查课由开课学院负责通知并进行安排考试，专业课及公共课教务处统一安排，具体安排于第8周下发。
4.各学院要将考试时间、地点及时通知补考学生，并安排好有关课程的补考工作。
5.教务处指定专门教师进行集中阅卷。
三、其他
1.普通话成绩由教务处统一查询，若个别学生成绩查不到需提交原件，没有参加考试的或达不到相应等级的需参加普通话测试。
2.凡已通过教育厅组织的计算机文化基础课程考试，或已获得全国计算机等级考试一级及以上合格证书者，计算机文化基础课程成绩为合格。未达到上述要求的需参加计算机文化基础考试科目的补考。
3.各学院上报材料要做到及时规范，按照文档模板上报。
4.各学院要根据本通知及时做好相关工作，重点要提前通知学生考试事宜，保证学生能顺利毕业。
教 务 处
二〇一五年五月四日